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(Inf. wł.). Rozpoczynamy nowy rok w świątecznym nastroju - przed nami m.in. koncerty kolęd
oraz Orszaki Trzech Króli, które przejdą ulicami wielu miejscowości. Śnieżna aura sprzyja
spacerom i wspólnemu świętowaniu na świeżym powietrzu. Warto więc zajrzeć do naszego
kalendarza wydarzeń i zaplanować ten czas zgodnie ze swoimi upodobaniami.
 
BARDO

Po raz 14. z ul. Kolejowej przy moście kamiennym wystartuje Orszak Trzech Króli:

BYSTRZYCA KŁODZKA

Jak co roku Orszak Trzech Króli zawita na Marię Śnieżną. Tym razem organizatorzy zapraszają na
wspólne kolędowanie z Szymonem Wydrą.
Orszaki startują:
- z Wilkanowa od Sióstr o 10.00,
- z Międzygórza spod kościoła św. Józefa ok. 10.15,
- z Marianówki od Salezjan ok. 10.30.
Msza  św.  o  12.00,  a  później  koncert  i  wspólne  kolędowanie  przy  ognisku  i  z  góralskimi
przysmakami. 

Natomast w wilkanowskim kościele św. Jerzego w sobotę, 10 bm. wyjątkowy koncert:

KŁODZKO - gmina

Grupa "Projekt Wielisław" zaprasza na Magiczne Kolędowanie, które rozpocznie się o godz. 17:00 w
poniedziałek, 5 bm. w Centrum Świątecznej Krainy w STARYM WIELISŁAWIU. Szczegóły na
plakacie (proszę nie sugerować się datą z plakatu - impreza została przeniesiona ze względu na
warunki pogodowe):

Spotkanie z kolędami odbędzie się również w kościele parafialnym w WOJCIECHOWICACH:

LĄDEK-ZDRÓJ

Spod Centrum Kultury i Rekreacji wyruszy we wtorek, 6 bm. o godz. 11:30 lądecki Orszak Trzech
Króli:
 



POLANICA-ZDRÓJ
 

Do 11 bm. potrwa turniej szachowy pamięci profesorów Zbigniewa Horbowego i Czesława Dutki w
Nowym Zdroju:

RADKÓW
 

Biblioteka Publiczna Miasta i Gminy Radków zaprasza na bezpłatne szkolenie dla Seniorów 60+
organizowane przez Polską Akcję Humanitarną:

STOSZOWICE
 

GOKSiR zachęca do udziału w XIII Biegu Świętego Floriana - Memoriał dh. Dariusza Buły:

 

STRONIE ŚLĄSKIE
 

W najbliższą niedzielę, 11 bm. odbędzie się "Międzypokoleniowe Strońskie Kolędowanie":

SZCZYTNA
 

Stowarzyszenie Szczytna Biega zaprasza na inaugurację nowej lokalizacji parkrun, czyli do Geoparku
Kamienny Trakt na godz. 9:00 w sobotę, 24 bm. Więcej o akcji w artykule: SZCZYTNA - Nowy
parkrun ruszy w Geoparku Kamienny Trakt

ZŁOTY STOK
 

W sobotę na hali sportowej przy ul. Chemików sportowa rywalizacja "oldbojów":

https://dkl24.pl/pl/a/21527/szczytna---nowy-parkrun-ruszy-w-geoparku-kamienny-trakt-.html
https://dkl24.pl/pl/a/21527/szczytna---nowy-parkrun-ruszy-w-geoparku-kamienny-trakt-.html

